
2025 年 12 月 吉日 

 

お客様各位

 

 

 

末端試験装置 SP-PET2 製品切り替えのお知らせ 

 

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 

さて、この度、下記製品につきまして仕様変更に伴い、従来品から新製品へ切り替えさせてい

ただくこととなりました。急なご案内となり誠に恐れ入りますが、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 
 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具

 
記 

■ 対象製品 

・末端試験装置 

 従来品：SP-PET2 

 新製品：SP-PET3 

注)別図は K50 の製品となります。詳細につきましては担当営業または弊社 HP の問合せフォ

ームよりお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。 

    

■ 仕様変更内容 

・ボックスの有無により異なっていた製品仕様を統一 
 

■ 変更実施予定日 

・2026 年以降 ご発注分より 
 

  

以上



  

 〈SP-PET3〉                                         〈SP-PET2〉 

 

 

  

 

旧 新 


